

ESCAPE



PROGRAM: RUNDREISE PÅ SRI LANKA

🍴 9 frokoster og 9 middager inkludert

Vi har satt sammen et 10 dagers turforslag der du får oppleve det ypperste denne dråpeformede øya i Det indiske hav kan by på:

Dag 1

Ankomst Negombo

🍴 Middag


En halvtimes kjøretur fra den internasjonale flyplassen i Colombo ligger byen Negombo, hvor dere bor første natten. Negombo har mye å by på, for eksempel et besøk på det gamle nederlandske fortområdet, det lokale fiskemarkedet eller hva med en båttur på den berømte nederlandske kanalen? Negombo er for øvrig kjent som «det lille Roma», og et ettermiddagsbesøk i en gammel romersk katolsk kirke er å anbefale for den som er interessert i det.

Her er det også en nydelig strand og lagune, og for sjømatelskere kan byen tilby det ypperste av hummer, reker og krabber. Er du av den sporty sorten, er stranden fin for kiting.

Nattelivet er det heller ikke noe å si på i Negombo!

Dag 2

Negombo – Minneriya – Sigiriya

 Frokost, middag

Etter frokost er det utsjekk fra hotellet og turen går videre til Minneriya (estimert kjøretid er fire timer).

Ettermiddagssafari i Minneriya Nasjonalpark: Vil du oppleve jungelen, er Minneriya stedet! Spredt over 8800 hektar, er dette en helligdom for elefanter. Minneriya er hjemsted for horder av hjort og et rikt fugleliv, men her er det nok svingende snabler og flagrende ører som tar det meste av oppmerksomheten. Faktisk er dette den største bestanden med elefanter i verden – du kan se flokker på mer enn 700 av gangen – og det har gjort parken til en magnet for villmarksentusiaster over hele verden.

Neste stopp er Sigiriya og innsjekk på hotellet.

Dag 3

Sigiriya

 Frokost, middag

Etter frokost går ferden opp til klippefortet Sigiriya (ca. 20 minutters kjøring). Fortet står på Unescos verdensarvliste, og bare klatreturen opp er et høydepunkt i seg selv – dette er et av de største severdighetene på Sri Lanka! Gå igjennom de gigantiske «løvepotene», og vel oppe er utsikten ned på de symmetriske, kongelige hagene et flott skue.

Etterpå skal vi oppleve litt ekte landsbyliv. I Hiriwadunna får du se fiskere som passerer med sine fiskegarn – og kanskje en og annen kamp mellom krokodillene på en strand ved innsjøen? Nyt opplevelsen sammen med en lokal bonde og håndplukk grønnsaker som du tilbereder sammen med de lokale. Dere kan også hoppe ombord i en oksevogn og trille bortover grusveien for en minneverdig sightseeingtur.

Senere kan dere besøke den forhistoriske byen Polonnaruwa – en biltur som tar ca. 90 minutter. Polonnaruwa var middelalderhovedstaden, og her kan dere utforske verdensarvstedet med sine stupaer, Buddha-statuer, vanningskanaler og fantastiske hinduskulpturer.

Dag 4

Sigiriya – Matale – Kandy

🍴 Frokost, middag

Etter frokost og utsjekk fra hotellet går turen til Kandy (ca. to og en halv times kjøretur), med et besøk i en krydderhage i Matale underveis.

Ettermiddagen tilbringes et helt spesielt sted: «Tanntempelet» i Kandy. I dette buddhisttempelet skal en av Buddhas tenner være oppbevart. Fra gammelt av har relikvien spilt en viktig rolle i lokal politikk fordi det er antatt at den som besitter relikvien, innehar makten i landet. Kandy var den siste hovedstaden til kongene i Sri Lanka og er en verdensarv hovedsakelig på grunn av tempelet.

Dag 5

Kandy

🍴 Frokost, middag

Etter frokost går turen videre til et besøk i byen Kandy og den botaniske hagen Peradeniya. Her er det velstelte plener, paviljonger og en oktagonformet vinterhage. Høydepunktene er orkidéhuset og det gigantiske fikentreet med sine snirklete greiner og røtter – imponerende!

Utforsk Kandy om ettermiddagen, den siste kongelige hovedstaden for kongene av Sri Lanka. Her er det et vell av kultur og historie, og på en spasertur på tvers av denne lille innsjøbyen omgitt av tåkete åser vil du få se bysenteret i Kandy fullt av siste mote i verdensklasse, basarer, et kunstsenter, et perlemuseum og håndverkere som danner stein om til dekorative gjenstander. Om kvelden blir det kulturelt show med tradisjonell musikk og trommer.

Dag 6

Kandy – Ella – Yala

🍴 Frokost, middag

Etter frokost er det utsjekk fra hotellet og transport til Kandy togstasjon for en togtur opp til Ella (beregnet togtid er ca. fire timer). Hopp om bord på et skranglete tog som bukter seg i vei gjennom grønne daler i høylandet preget av flotte fosser og teplukkere i vakre, fargerike klær. Dere vil bli møtt ved stasjonen for videre transport.

Ella er en liten perle av en landsby i høylandet, og dette er også basen for mange vandreekspedisjoner i området rundt. Her er det fantastisk utsikt, berømte fossefall og en grønn og frodig verden av eksotisk natur.

Etterpå går turen videre til Yala og innsjekking på hotellet (ca 2 timers kjøretur).

Dag 7

Yala

 Frokost, middag

Ta med frokosten i matpakke og opplev morgensafari i Yala nasjonalpark! Nasjonalparken er spredt over 1259 kvadratkilometer og er regnet som selve hjertet i Sri Lankas viltliv. Det unike dyrelivet består av flokker med elefanter, dovendyr, aksishjort, sjakaler, et massivt fugleliv, og den høyeste tettheten av leoparder i verden! Det blir en fascinerende reise med jeep over fjell på smale veier mens du holder sansene åpne og kameraet klart for unike dyreopplevelser.

Turen går videre til hotellet hvor du kan slappe av om ettermiddagen.

Dag 8

Yala – Unawatuna

 Frokost, middag

Med frokost i matpakke blir det nok en mulighet for morgensafari i Yala Nasjonalpark. Parken er enorm, og her er det utallige muligheter til å møte på eksotiske dyr som tar morgenstellet. Etter safarien blir dere kjørt til Unawatuna for avslappende dager på stranden. Middag og overnatting på strandhotellet.

Dag 9

Unawatuna

 Frokost, middag

Etter frokost venter en dag du kan nyte akkurat som du vil, på stranden, ved svømmebassenget eller til å utforske området rundt. Middag og overnatting på strandhotellet.

Dag 10

Unawatuna – hjemreise

 Frokost

Etter frokost venter utsjekk fra hotellet og transport til den internasjonale flyplassen for flyavgang (beregnet kjøretid er 1 time).